ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
ЕЗДОЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О РЯ Ж Е Н И Е

26 сентября 2017 года      								     № 2

О назначении публичных слушаний

     В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации и решением земского собрания Ездоченского сельского поселения от 02.11.2005 года № 4 «О правилах организации  и проведения публичных слушаний в Ездоченского  сельском поселении»:
[bookmark: _GoBack]1. Назначить публичные слушания по проекту решения «Правила благоустройства территории Ездоченского сельского поселения муниципального района «Чернянский район» Белгородской области».
2. Провести публичные слушания в здании администрации Ездоченского сельского поселения (село Ездочное, ул. Школьная, 2/3) 28.09.2017 года в 14 часов 00 минут.
3. Назначить председательствующим на публичных слушаниях главу администрации Ездоченского сельского поселения Мишурову О.С.
4. Сформировать рабочую группу по организации проведения публичных слушаний в составе:
- Мишурова Ольга Сергеевна – глава администрации Ездоченского сельского поселения;
- Кравченко Светлана Владимировна – депутат Ездоченского земского собрания;
- Верейкин Михаил Сергеевич – депутат земского собрания Ездоченского сельского поселения.
5. Поручить членам рабочей группы предпринять предусмотренные законом меры по созданию необходимых условий для проведения публичных слушаний по проекту решения «Правила землепользования и застройки Ездоченского сельского поселения муниципального района «Чернянский район» Белгородской области».
6.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
7. Настоящее распоряжение обнародовать.

Глава Ездоченского сельского поселения                             И.В. Ливенцова
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]